PAGE
2

[image: image1.png]

Администрация городского округа город Кулебаки
Нижегородской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

         №

	О внесении изменений в постановление администрации городского округа город Кулебаки от 12.02.2016года №248 «О реализации полномочий органа муниципального контроля на территории городского округа город Кулебаки Нижегородской области»

	В связи с проведенными структурными изменениями, учитывая распоряжение администрации городского округа город Кулебаки от 10.10.2016 г №344-р «О внесении изменений в распоряжение администрации городского округа город Кулебаки от 28.12.2015 года 31-р «Об утверждении штатного расписания», руководствуясь ст. 39 Устава городского округа город Кулебаки Нижегородской области, администрация городского округа город Кулебаки Нижегородской области

п о с т а н о в л я е т:

	1. Внести изменения в п. 2, 3 постановления администрации городского округа город Кулебаки от 12.02.2016года №248 «О реализации полномочий органа муниципального земельного контроля на территории городского округа город Кулебаки Нижегородской области»  и изложить их в следующей редакции:

«2. Полномочия муниципальных земельных инспекторов, являющихся уполномоченными по осуществлению мероприятий по муниципальному земельному контролю в соответствии с настоящим постановлением и должностными инструкциями, осуществляют:

- начальник сектора по земельным ресурсам КУМИ;

- главный специалист сектора по земельным ресурсам КУМИ;

- ведущий специалист сектора по земельным ресурсам КУМИ».
«3. Начальнику сектора по земельным ресурсам КУМИ, главному специалисту сектора по земельным ресурсам КУМИ, ведущему специалисту сектора по земельным ресурсам КУМИ:

- обеспечить неукоснительное исполнение действующих нормативно-правовых актов Российской Федерации, Нижегородской области, городского округа город Кулебаки в сфере муниципального земельного контроля».

2. Отделу организации и контроля управления делами (Е.А.Климова) опубликовать настоящее постановление путем размещения на официальном интернет-сайте городского округа город Кулебаки http:// кулебаки-округ.рф.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя КУМИ А.В.Борисову.

	Глава администрации

	Л.А.Узякова

09 ноября 2016 года

 2417